Sp n! ufin ancova ny .:.::::.>.:.:.:.
Eurdpskou Gniou Rt

ROGRAM

LOVENSKO

MINISTERSTVO
prACE, 50C CH

VECI A RODINY
SUOVEMSKE] REPUBLIKY

(7,

7) 1 PPPOK () =5z
L] [ ] r r ] r
Individualna supervizia - zoznam supervizorov
Priezvisko Meno Titul email tel.cislo okres, kraj
Adam Peter Mgr. peter_adam@centrum.sk 908 042 145|Bratislavsky a Nitriansky kraj, Trnavsky kraj
Alscher Alena Megr. jencovaalscherova@gmail.com 903 216 966|Bratislava
Balogova Bedta prof., PhDr., MBA, PhD beata.balogova@unipo.sk 918 817 362SpiSskd Nova Ves
Banovcinova Andrea Mgr., PhD. banovcinova.a@gmail.com 907 107 627|Trnava, Levice, Cadca
Belanova Branislava PhDr. Mgr. branislava.belanova@gmail.com 903 129 296(Bratislava a okolie
Bellova Dagmar PhDr., PhD. dbellova@azet.sk 904 679 307|Banskobystricky kraj, Nitriansky kraj , Trenciansky kraj
Bielikova Danica Mgr. bielikova.danica@gmail.com 944 660 800(Nitriansky kraj, okres Levice
Bilasova Terézia Mgr.PhD. bilasoval3@gmail.com 911 307 956|Zilinsky kraj, Trenciansky kraj
Briganova Martina PhDr. avocivolkim@gmail.com 918 468 606|Trnavsky kraj, Trenciansky kraj
Buhajova Iveta Mgr. iveta.buhajova@gmail.com 918 922 082(Snina, Humenné, Medzilaborce, Sobrance, Michalovce, Levoca, Spisska Nova Ves, Poprad
Csikds Roman Mgr. romancsikos@gmail.com 915 980 595(3ala, Galanta
Cervena Livia PhDr., PhD. MBA livia.cervena@gmail.com 908 309 875 |Prievidza, Trencin, Dolny Kubin
Curikova Alzbeta PhDr., PhD. acurikoval@centrum.sk 907 915 843 |Kosicky kraj , PreSovsky kraj
Davidova Michaela PhDr. et Bc., PhD., MBA, LL.M. davidovamichala@gmail.com 944 051 044 |Martin, Vrutky, Turéianske Teplice, Zilina a okolie
Demeter Ibos Henrieta Mgr. iboshenriet@gmail.com 907 067 381|Ruzomberok, Liptovsky Mikulds, Dolny Kubin a Namestovo
Derevjanikova Stefania PhDr., PhD. stefania.derevjanikova@gmail.com 0905 946 459 Kosicky kraj
Dobias Katarina PhDr. dobiaskatarina@gmail.com 904 081 227|Dolny Kubin, Tvrdosin, Trstena, Namestovo, Ruzomberok, Liptovsky Mikulas, Martin - cely Zilinsky kraj
Dobova Beata PhDr. dobova@sedba.sk 907 830 684 |Komarno, Nové Zamky, Bratislava okolie, Senec, Trnava
Durkajova Svetlana PhDr. svetlana.durkajova@gmail.com 908 257 661|Humenné, Vranov nad Toplou, Michalovce, Snina, Medzilaborce, Stropkov, Svidnik, Sobrance
Durkova Fabryova Zuzana Mgr. zuzanafabry@centrum.sk 915 837 511|Brezno, Banska Bystrica, Ruzomberok, Liptovsky Mikulas, Poprad
Fatulova Zuzana PhDr., PhD. zuzana_langerova@hotmail.com 905 148 314 (Bratislavsky kraj
Fialek Martin PhDr. martin.fialek@hotmail.com 948 686 613|Senec, Kezmarok, Stara Lubovna, Pezinok ,Trnava
Fondrkova Jana PhDr. fondrkova.jana@gmail.com 904 294 305|BA,SC,PK
Frémalova Ludmila Mgr. ludmilafrem@gmail.com 949 614 295|Partizanske, Prievidza, Banovce nad Bebravou, Trencin, TopolCany, Zlaté Moravce, Levice.
Galas Jan PaedDr., PhD. jan.galas@upsvr.gov.sk 904 001 921 |Bratislavsky kraj, Trnavsky kraj
Gerec Filip PhDr., MBA, MPH gerec.filip@gmail.com 910 464 843|Ruzomberok, Liptovsky Mikulas, Dolny Kubin, Martin, Zilina.
Gliganic Ondrej Mgr. andrej.gliganic@gmail.com 905 487 159|Presovsky kraj, Bardejov
Grejtédkova Iva Mgr. ivagrejtakova@gmail.com 905 816 243|Bardejov
Gruberova Denisa Mgr. denigruberova@gmail.com 915 771 948 |bratislavsky kraj, trnavsky kraj, banskobystricky kraj
Hakve viliam PhOr. vhakve@centrum.sk 915 948 837 okrvt.esy Hume?nné, inina, Medzilaborce, Michalovce, Svidnik, Stropkov, Vranov nad Toplou, PreSov, Michalovce, TrebiSov, Sobrance,
Kosice - okolie, KoSice
Hencelova Renata Mgr. renatahencelova@centrum.sk 948 292 212|Roznava, Revlca, Rimavska Sobota, Kosice okolie
Hnatova Janka Mgr. jankah72@gmail.com 903 353 857 |okres PreSov
Hojsikova Maria PhDr., PhD. marika.hojsikova@gmail.com 905 345 001 |Trencin, Dubnica nad Vahom, Trnava, Bratislava, Modra, Senec, Pezinok
Horvathova Beata Mgr., MBA debata@centrum.sk 918 385 964 |Kosice, Presov, Michalovce, Trebisov
Hrabovska Zuzana PhDr., PhD. hrabovska82 @gmail.com 911 923 849(Bratislava a okolie, Ruzomberok, Liptovsky Mikulas a okolie
Humenikova Maria PhDr., PhD., MBA marienah@azet.sk 918 408 684 |Presovsky kraj
Hyllova Zuzana Mgr. hyllova.zuzana74@gmail.com 907 546 306|okres Partizanske, Banovce nad Bebravou, Prievidza
Chabanova Marta Mgr. marta.chabadova@caritas.sk 914 320 521 |okres Spisska Nova Ves, Levoca, Stara Lubovnia, Poprad, KeZzmarok, Presov, Roziava, Kosice, Liptovsky Mikulas
Chmurciakova Katarina Megr. chmurciakkaty@gmail.com 904 140 512 |okres Skalica, Senica a Myjava, Bratislava
Izraelova Jana PeaDr. jana.izynka@gmail.com 911 286 426|okres Zvolen, Banska Bystrica, Lu¢enec, Ziar nad Hronom, Zarnovica, Banska Stiavnica a Brezno
Janska Lenka Mgr. lenkajanska@pobox.sk 918 336 753 |okres Topolc¢any, Partizanske, Banovce nad Bebravou, Piestany, Hlohovec, Nitra, Trnava
Jevéakova Magdaléna Mgr. jevcakova.magdalena@gmail.com 905 317 775|okres Trebisov, Michalovce, Humenné, Vranov nad Toplou, Stropkov, Svidnik, KoSice
Jurcova Zuzana PhDr., PhD., MBA zjurcova@gmail.com 905 798 968|okres Svidnik, Stropkov, Bardejov, Presov, Vranov n/Toplou, Sabinov, Medzilaborce
Kachmanova Milada Mgr. mkachmanova@gmail.com 918 866 494 |okres Vranov n.T, mesto Presov a Michalovce
Kamanova Irena Doc. PhDr., PhD., MHA irena.kamanova@ku.sk 905 978 074|Ruzomberok
Kamanova Jana Mgr. jakama28 @gmail.com 902 338 313|Zilinsky kraj
Karabova Edita Mgr. editkarabova@centrum.cz 949 725 319|okres Piestany, Hlohovec, Trnava
Kipikasova Janka Mgr. , MBA jankakipikasova@gmail.com 911 794 818|kraj Presovsky, Kosicky, Banska Bystrica, Zilinsky
Kohutikova Katarina PhDr. kohutikova.katarina@gmail.com 903 311 439|okres Bratislava
Kollarovi¢ Peter Mgr. lifeconsultsk@gmail.com 905 875 022 |okres, Komarno, Nové Zamky, Levice, Dunajska Streda, Galanta, Sala
Konstantinovi¢ Brixovd |Monika Mgr. monkbrix@gmail.com 949 606 390(Kosice
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Kontrova Klaudia PhDr.Mgr., PhD. kontrova.klaudia@gmail.com 902 970 404 |Banskobystricky kraj a okres Rozrava

Korpesiova Alena PhDr. korpesiova@gmail.com 948 550 020(Kosicky kraj

Kovacova Eva Mgr., PhD. pas.eva.kovacova@gmail.com 917 179 096 |kraj Kosicky, Presovsky; mesto Trnava, Bratislava

Kovacova Iveta PhDr. martinkovicovaiveta@gmail.com 948 010 016|okres Nové mesto nad Vahom a Bratislava

Kozelova Alica PhDr., MBA alicakozelova@gmail.com 907 585 603|Kosicky kraj, PreSovsky kraj

KruZliakova Ivana PhDr. Ing., PhD. ivana.kruzliakova@banskabystrica.sk 918 505 241|okres Banska Bystrica, Zvolen

Kubaldkova Zita PhDr. kubalakovazita9@gmail.com 903 647 997|Bratislavsky kraj, Trnavsky kraj

Kuffova Janka Mgr., PhD. jajanica75@gmail.com 910 796 723|Zilinsky kraj

Kurucova Henrieta Ing. kurucova.henrieta@gmail.com 908 741 792 |okres Bratislava, Levice, Nitra

Lacko Martinovicova Elena PhOr. elena.martinovicova@gmail.com 908 551 585 (v)kres B.anslf.?é\ Bystrica, Banska §ti;,avnica,varezno, Detva, Krupina, Lucenec, Poltar, Revica, Rimavska Sobota, Velky Krtis, Zvolen,
Zarnovica, Ziar nad Hronom, Revuca, RoZnava

Langova Janka PhDr. langova30@gmail.com 903 821 289|okres Bratislava ( I-V), Pezinok, Senec

Lastovicova Monika PhDr. lastovicova.monika@gmail.com 903 021 265 |okres Cadca, Kysucké Nové Mesto a Zilina

Leskova Lydia doc. PhDr. Ing., PhD. lydia.leskova@gmail.com 918 895 797 |okres Gelnica, Spisska Nova Ves, Kosice, Kosice-okolie

Lopraisova Michaela PhDr. lopraisovam@gmail.com 917 969 716|kraj Trenciansky, Trnavsky, Bratislavsky

Majakova Jarmila PhDr., PhD. majakjarmila@gmail.com 907 762 349|Cadca, Kys. Nové Mesto, Zilina, Bytc¢a, Povazska Bystrica, Tren&in, Namestovo, Ruzomberok, Dolny Kubin

Marnasova Dana PhDr., PhD. klucno@gmail.com 907 999 220|Bratislava, Pezinok, Senec, Malacky, Senica, Dunajska Streda a Trnava

Marko Ludmila PhDr., MBA ludmila.tokarcikova@centrum.sk 948 347 617 |okres Bardejov, Stara Lubovnia, Svidnik, Sabinov, primarne okres Bardejov

Matula Marek Mgr. marek.matula@atlas.sk 944 266 554 |okres Bratislava

Michano Peter Mar. michancopeter@gmail.com 902 418 148 okrvt.es Preésv, Sabir.mv, Birdejov, F.’vopr,ad, Le’voéa, Keimarok, Stiré Iiub.ovﬁa, Stropkov, Svidnik, Vranov nad Toplou, Humenné,
KoSice, KosSice-okolie, Roznava, Spisska Nova Ves, Gelnica, TrebisSov, Michalovce

Minarovicova Katarina PhDr., PhD. katarinaminarovicovaO5@gmail.com 910 964 949 |(kraj Nitriansky, Trnavsky, Bratislavsky

Mlynarova Veronika Mgr. veronika.mlynar@gmail.com 908 532 600|0kresy:Poprad, Kezmarok, Stara Lubovna, Presov, Levoca, SpiSska Nova Ves, Liptovsky Mikulds, Ruzomberok.

Momot Anastazij PhDr., PhD. anastazij.momot@gmail.com 902 149 826|Okresy: Presov, Sabinov, Stropkov, Svidnik, Bardejov, Stara Lubovna, KoSice, Poprad, Vranov nad Toplou

Nicakova Marianna Mgr. marianna.n66@gmail.com 907 140 632|okresy: Piestany, Trnava, Nové Mesto nad Vahom, Hlohovec, pripadne aj Bratislava

Nicikova Denisa Mgr. denisa.nicikova@gmail.com 907 135 744|0kres Zilina

Nikova Adriana Mgr. adriana.nikoval @gmail.com 905 696 253 (Bratislava a PreSov

Olajosova Andrea Mgr. andrea.olajosova@gmail.com 907 987 356|Bratislava

Ondriskova Adela Mgr. adela.o@email.cz 908 930 223|Bratislava, Malacky, Pezinok, Senec, Senica

Palenikova Andrea PhDr. and.palenikova@gmail.com 903 539 770|Okresy: Topol¢any, Partizanske, Prievidza, Hlohovec, Piestany

Pangracova Zuzana PhDr. zuzka.pangracova@gmail.com 915 159 146|Zilinsky kraj

Puskasova Eva Mgr. evculiatko@gmail.com 911 289 958(Kosicky kraj ( okres Roznava , Kosice, Rimavska Sobota)

Ragasova Milada kontakt@milara.sk 905 520 365|Okres malacky

Rehdkova Veronika Mgr., PhD. rehakova@osobnyterapeut.sk 905 193 998(Okresy: Bratislava, Trnava, Malacky a Dunajska Streda

Riecicova Eva PhDr., Mgr., PhD. evariecicova@gmail.com 905 118 285|0Okresy: Topol¢any, Partizanske, Banovce nad Bebravou, Nitra

Rimavcova Erika Mgr. erikarimavcova@gmail.com 904 438 552 |Okresy: Poltar, Revuca, Lucenec, Velky Krtis
Kosicky kraj - okresy Spisska Nova Ves, RoZnava, Gelnica, KoSice-okolie, Kosice, TrebiSov, Michalovce, Presovsky kraj- Bardejov,

Rybarova Beata Mgr. brybarov@gmail.com 911 101 025|Humenné, Kezmarok, Levoca, Poprad, Predov, Sabinov, Snina, Stropkov, Vranov nad Toplou, Zilinsky kraj- Dolny Kubin, Liptovsky
Mikulds, Martin, Ruzomberok, Tur¢ianske Teplice, Zilina.

Ryskova Zuzana Mgr. zuzanaryskoval@gmail.com 948 440 100|Banskobystricky kraj, Trnavsky kraj, Nitriansky kraj, dalej Poltar, okolie Trencina, Dubnice nad Vahom, Nového Mesta nad Vdhom

Sarakova Midria Mgr. sarakova@seznam.cz 918 371 861 |Okresy: Vranov nad Toplou, Humenné, Michalovce

Schavel Milan prof. PaedDr., PhD. milanschavel@gmail.com 907 138 045(okres: Bratislava, Pezinok, Senec, Trnava

Schwarzova Emilia PhDr., PhD. emiliaschwarzova70@gmail.com 904 180 911|okres Nitra

Szappanosova Gabriela Mgr. gabikasz@centrum.sk 910 934 931|okres KoSice

Sevéikova Zuzana PhDr. zuzana.sevcikova24@gmail.com 918 794 980(okres Liptovsky Mikulas

Simciskova Blanka PhDr., PhD. bsimciskova@gmail.com 915 836 354|Zilinsky kraj, Trnavsky kraj a Bratislavsky kraj

Simkovi¢ Miroslav Mgr. supervizor@mirosimkovic.sk 903 416 887|0Okresy: Banska Bystrica, Brezno, Zvolen, Detva, Krupina, Velky Krti§, Lu¢enec, Poltar, Banska Stiavnica, Zarnovica, Ziar nad Hronom

Sipulova Simona PhDr. MBA Simona.sipulova@gmail.com 905 176 585 |Bratislava

Slajferéikova Martina PhDr. slajfercikova.m@gmail.com 915 834 525|0kres Lucenec, okres Poltar

Sramkova Marianna PhDr. Mgr., PhD., MBA marianna.sramkova@gmail.com 903 914 550|okresy: Poprad a Kezmarok




Spolufinancovany
Eurdpskou Gniou

.. e
B, N " MINISTERSTVO
el Y ISTERSTVO

.:.:.’.‘.‘.‘ PROGRAM PRACE, SOCIALNYCH

'otste

¥ SLOVENSKO

VECI A RODINY
SUOVEMSKE] REPUBLIKY

72 . PPPOK () sz s

L] [ ] r r ] r
Individualna supervizia - zoznam supervizorov

Priezvisko Meno Titul email tel.cislo okres, kraj
Tocikova Magdaléna PhDr., MBA magdalena.tocikova@gmail.com 902 341 742|okres Hlohovec (Trnava, Nitra, Piestany nie je problem vycestovat)
Trnkova Andrea PhDr., MBA andi.trnkova@gmail.com 911 951 920|Luéenec, Rimavska Sobota , Partizanske , Velky Krti$, popripade Hnusta , Tisovec, Brezno
Vadkertiova Silvia PhDr. Bc., PhD. silvia.vadkertiova@gmail.com 908 150 912 |Nitriansky kraj -okresy Nové Zamky, Komarno, Sala, Levice, Trnavsky kraj - Dunajska Streda a Galanta
Vorobel Jozef PhDr., PhD. jozko.vorobel@gmail.com 907 398 559|okres Presov, okres Sabinov
Zatkova Gabriela PhDr. gzatkova@gmail.com 917 522 558|okres Trencin, llava, PovaZzska Bystrica, Banovce nad Bebravou, Partizanske, Prievidza.
Zavacka Petra Mgr. artepz69@gmail.com 907 928 179|okresy: Poprad, Kezmarok, Levoca, Liptovsky Mikulas
Zbinova Marcela PhDr. zbinovamarcela@gmail.com 910 946 386(Trenciansky kraj
Zelizidkova Lucia Mgr luciazeliznakova@gmail.com 908 993 007Kosicky kraj a Presovsky kraj
Ziakova Jana PhDr. jana.ziakova33@gmail.com 908 533 294 |Trenciansky kraj- prednostne okresy llava, trencin, Nové Mesto nad Vahom, PovaZska Bystrica
Zihalova Miroslava Mgr. mirkazihalova@gmail.com 915 348 364 |Kosicky kraj, PreSovsky kraj




